In memoria eterna. e. i. hospita mea ab
au. mala nō timebit i die novissio. Cū
vero codicem reuelaueret cūctis folijs h
reperit scriptum Cum autem ad eius se:
pulchry crebra miracula fieret Clodoue⁹
Rex francoꝝ xp̄ianus effectus a sancto
Remigio baptizatus cū grauem Renum
pateretur dolorez ad eius tumulum veni:
ens sanctatem integrum reportavit Qua:
pter illum locum dicitur et tru. O.
spacō i giro ex vtraq; pte rodami terzā
villas i caltra dedit locūq; illum libez
fecit. Ozarilla vero eius famula vitam
conscriptit ipsius que postmodum in
scлавiam pergens i ibi euāgeliū xp̄i
predicans post x. annum a dormicōne
marte in pace quieuit

De sanctis Abdōn et sennē

Abdōn i sennē sū deao iperato
re martirū passi sunt. C um ei
decī imperator babiloniā cū alijs puen
cīs supasset quosdam xp̄ianos ibi iues
mit quos secū ad urbem cordulam dedu:
cens diuersis suplicijs consumauit Et
eos duo sū reguli rapientes sc̄ abdon et
sennē sepelierunt. Vnde accusati i deao
presentati Romam post eum vincit ca:
thenis ducuntur et i conspectu decī i ses
natus i introducit aut sacrificare et retum
fuanꝝ recipere libertatem aut mortib⁹ besti
az̄ deuorari habentur Contempnentes
itaꝝ et expuentes in simulachra ad thea:
tꝝ p̄trahūt i ad eos duo leones i v̄si
iiij. dimittuntur qui cū sanctos nō tan
gerent sed etiam custodirent inectis
eos gladiis ocaduntur i ligatis pedi
bus tracti sunt i iactati ante simulacrum
solis Qui cū ibi triduo iacuissent Qui
rim⁹ s̄d yaco⁹ eos collegit et i domo sua
sepeluit Passi sunt aut circa annos dñi
cc. T̄pe autem istaemi ipsi iiij. martyres
eoz corpora reuelauerunt i a cristianis

traſlata fūt i amictuī pontiām. vbi doc:
mī p̄ eos mīta p̄stat beneficia p̄p̄oz

De sancto germano
erman⁹ dicit a germine et ana
quod est sursum quasi supnū
germē. Tria em̄ reperiuntur in segete ger:
minante sc̄ calor natural. humor nutrī
mental. et racō seminal. Beatus igitur
germanus dicitur quasi semē germinās
qr̄ i ipso fuit calor p̄ feruorez dilectis
omis. humor p̄ pinguedinez deuocōmis
et racō seminal p̄ uirtutē predicacōmis
per quam m̄tros i fide i moribus genera:
bat Cui⁹ vitam constantin⁹ presbiter
ad sanctum censuriū episcopum altissios
doreñ. scripsit

Germanus nobilissimus genere
i vrbē altisiodoro natus et libe:
ralibus studijs pl̄imū eruditus tandem
Romam ad discendam Juris scienciam
est profectus Vbi tantum dignitatis
acepit vt eum senatus ad gallias trās:
mitteret vt apicem ducatus tot⁹ burs:
gundie obtineret. Cum ḡ altisiodoren⁹
ciuitatem ceteris diligenter gubernaret
arbores quādam pinum i media ciuita:
te habebat Ad cui⁹ ramos p̄ admirab:
cōne venacōmis feraz capita suspendebat
Sed cum sanctus amator eiusdez ciuita:
tis episcopus de tali eum vanitate sepe
redargueret monens vt etiam illam
arborē mādi mandaret ne aliqua ma:
la occasio ex h̄ xp̄iam eueniret ille n̄p
latenus aequenit Quādam autē vice
absente Germano arborē mādit i incen:
dio totam dedit Qd germanus audiēs
xp̄iane religiomis oblitus vallatus mi:
litibus illuc aduenit et morteꝝ episcopo
intemptauit. Episcopus autem diuina
reuelacōne germanum sibi successurum
agnoscens furenti cessit i augustudū

perrexit postmodum altissimorum res
uersus Germanum in ecclesia caute con-
clusit et ibidem eum tonsurans ipsum si-
bi successorem esse predixit Quod factum
est Nam paulo post episcopus feliciter
obiit et Germanum plebs omnes in an-
tistitem postulauit Qui substantia pau-
peribus erogata et uxorem in sororem
commutata corpus suum per triginta an-
nos sic afflixit ut nunquam panem fru-
menti non vinum non legumen non
quod vel salem pro sapore comederit His
tamen in anno scilicet in pascha et na-
tali vinum sumebat sed tamen ipsum
vini sapore aqua nimis extinguebat
In refractione primo cinerem preliba-
bat Deinde panem ordeaceum sume-
bat semper autem iehuans nunc quod mis-
vespere comedebat In estate vel hyeme
nullam vestem habuit preter alicium
tunicam cucullam Que vestis nisi forte
alicui donaretur tam diu cerebatur do-
nec attritione mimia solueretur Lectus
fuis cinere alico et sacculo ornabatur
nullum paluinar caput ab humeris eius
levabat sed semper gemens et sanctorum
reliquias collo gerens nunquam vestimen-
tum raro calciamenta et raro angulum
detrahebat Super hominem siquidem fuit
omne quod gessit Talis enim eius extitit
uita ut si miraculis clariusset incredibi-
lis uideatur Tanta fuerunt miracula
ut nisi merita processissent fantastica pu-
taretur Hospitatus in quodam loco
cum post cenam mensa iterum pararetur
admiratus interrogat cui deujo prepararet
Qui cum dicerent quod bonis illis mu-
lieribus que denoste iedunt prepararet
illa nocte sanctus Germanus statuit
vigilare Et ecce uidit multitudinem de-
monum ad mensam in forma hominum
et mulierum videntem Qui eis papiens

ne abiarent electos de familia excedente i-
quirens si personas illas agnoscerent.
Qui cum omnes vianos fuos et vianas
esse dicarent misit ad domos singulorum
demorum praepiens ne abiarent Et ecce
omnes in suis lectul sunt inuenti Ad
huc igitur se demones esse dixerunt qui
sic hominibus illudebant Eo tempore be-
atus Lupus episcop Trachasme florebat cuius
urbem cum athila Rex consideret super
portam beatus Lupus acclamans quis esset
qui eos sic impeteret inquisivit Cui ille
Ego sum athila flagellum dei Quo contra
humilis presul ait dicens et gemens Et
ego Lupus. Deu vastator gregis dei et i-
digens flagello dei Moyses portas reser-
ari tussit Illi autem diuinitus excecati per
portam ad portam transferunt neminez
autem uidentes aut ledentes Beatus igi-
tur Germanus assumpto predicto epi-
scopo Lupo in britannias ubi heretici pul-
lauerunt profectus est Sed dum in mar-
ti essent et tempestas maxima orirebatur
ad orationem sancti Germani protinus
tranquillitas magna efficiatur. Honori-
ficet igitur a populo suscipiuntur quod ad-
uentum demones iam predixerant quod
sanctus Germanus de obsessis expulerat.
Deinde cum hereticos duassent ad ipsa redi-
erunt Cum in quodam loco infirmus decum
beret contigit ut tonus ille uicus repenti-
no incendio conflagraret Qui cum roga-
retur ut inde asportatus igne euaderet
ille incendio se opponit et ultra atriaque
omnia consumante flama hospicium ei
non tenet. Dum ad britannias iterato
rediret ut hereticos confutaret quidam
ex discipulis eius graduato ei vestigia
sequebatur qui tam apud cordomay ins-
firmatus occubuit Rediens inde beatus Ger-
manus sepulchrum eius aperiri fecit iphi-
us vocans ex nomine quid ageret an